
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 7

Onda > Mas de la Costa

VIERNES 30 AGOSTO 2019

ŠKODA

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 7 QUINTANA Nairo COL MOV 50
2 131 ROGLIČ Primož SLO TJV 48
3 43 BENNETT Sam IRL BOH 45
4 1 VALVERDE Alejandro ESP MOV 44
5 65 JAKOBSEN Fabio NED DQT 34
6 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 33
7 177 POGAČAR Tadej SLO UAD 31
8 201 HERRADA Jesus ESP COF 25
9 105 MEZGEC Luka SLO MTS 25
10 182 BOL Jetse NED BBH 24
11 168 THEUNS Edward BEL TFS 22
12 192 ABERASTURI IZAGA Jon ESP CJR 22
13 171 ARU Fabio ITA UAD 20
14 38 TEUNS Dylan BEL TBM 20
15 205 HERRADA Jose ESP COF 18
16 41 MAJKA Rafal POL BOH 17
17 16 GODON Dorian FRA ALM 17
18 81 SARREAU Marc FRA GFC 17
19 56 SAJNOK Szymon POL CCC 17
20 181 MADRAZO RUIZ Angel ESP BBH 16
21 67 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG DQT 16
22 33 BAUHAUS Phil GER TBM 16
23 173 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD 16
24 11 LATOUR Pierre FRA ALM 14
25 133 GESINK Robert NED TJV 14
26 82 ARMIRAIL Bruno FRA GFC 14
27 75 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL EF1 13
28 214 BARTHE Cyril FRA EUS 13
29 18 VENTURINI Clement FRA ALM 13
30 101 CHAVES RUBIO Jhoan Esteban COL MTS 12
31 106 NIEVE ITURRALDE Mikel ESP MTS 12
32 122 DE LA CRUZ MELGAREJO David ESP INS 11
33 27 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion ESP AST 10
34 48 POLJANSKI Pawel POL BOH 10
35 132 BENNETT George NZL TJV 9
36 161 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS 9
37 5 OLIVEIRA Nelson POR MOV 9
38 114 HAGEN Edvald Boasson NOR TDD 9
39 98 WALLAYS Jelle BEL LTS 8
40 136 KUSS Sepp USA TJV 7
41 193 ARANBURU DEBA Alexander ESP CJR 7
42 211 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar ESP EUS 6
43 103 GRMAY Tsgabu Gebremaryam ETH MTS 6
44 151 KELDERMAN Wilco NED SUN 5
45 36 PERNSTEINER Hermann AUT TBM 5
46 92 ARMEE Sander BEL LTS 4
47 8 SOLER Marc ESP MOV 4
48 208 TOUZE Damien FRA COF 4
49 55 KOCH Jonas GER CCC 3
50 147 KUZNETSOV Viacheslav RUS TKA 3
51 157 TUSVELD Martijn NED SUN 2
52 95 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS 2
53 68 ŠTYBAR Zdeněk CZE DQT 2
54 156 STORER Michael AUS SUN 2
55 184 CUBERO GALVEZ Jorge ESP BBH 2
56 145 GUERREIRO Ruben POR TKA 1

158 WALSCHEID Maximilian Richard GER SUN -4
176 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD -6

Onda - km 130
1 98 WALLAYS Jelle BEL LTS 4
2 156 STORER Michael AUS SUN 2
3 161 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS 1

Llegada - Mas de la Costa - km 183.2
1 1 VALVERDE Alejandro ESP MOV 25
2 131 ROGLIČ Primož SLO TJV 20
3 21 LOPEZ MORENO Miguel Angel COL AST 16
4 7 QUINTANA Nairo COL MOV 14
5 41 MAJKA Rafal POL BOH 12
6 27 IZAGUIRRE INSAUSTI Ion ESP AST 10
7 177 POGAČAR Tadej SLO UAD 9
8 171 ARU Fabio ITA UAD 8
9 132 BENNETT George NZL TJV 7
10 211 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar ESP EUS 6
11 36 PERNSTEINER Hermann AUT TBM 5
12 8 SOLER Marc ESP MOV 4
13 101 CHAVES RUBIO Jhoan Esteban COL MTS 3
14 106 NIEVE ITURRALDE Mikel ESP MTS 2
15 151 KELDERMAN Wilco NED SUN 1
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181 MADRAZO RUIZ Angel                                  ESP BBH                   -10




